Menu Concursos

CϿЈЎЌЉ FϿϾϿЌϻІ ϾϿ EϾЏϽϻУОЉ TϿϽЈЉІюЁЃϽϻ ϾϿ MЃЈϻЍ GϿЌϻЃЍ
SЃЍЎϿЇϻ IЈЎϿЁЌϻϾЉ ϾϿ GϿЍЎОЉ ϾϿ RϿϽЏЌЍЉЍ HЏЇϻЈЉЍ

EЇЃЎЃϾЉ ϿЇ 19/05/2023 16:47

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a
relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital  nº 38/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade
Acadêmica  Especializada   e/ou  Unidade  Organizacional  CENTRO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO  TECNOLÓGICA  DE  MINAS  GERAIS,  Área  de  Conhecimento
MATEMÁTICA.

Inscrição Nome Situação

202303004531 ADALTO SPEROTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004573 ADILSON SILVA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004610 AGUINALDO BORBA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004532 ALAN RANIEL BORGES CRUZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004697 ALEF ALVES FIDELIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004515 ALEXANDRA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004599 ALEXANDRE DUARTE WASHINGTON INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004643 ALEXANDRE FRIAS FARIA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004496 ALEX DE JESUS ANDRADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004670 ALICE IONE RESENDE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004379 ALINE DE LURDES ZULIANI LUNKES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004389 ALTAMIRANDO COLOMBO RIBEIRO NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004714 AMANDA VIEIRA MENDES RAMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004745 ANA CAROLINA PESSOA SANTOS VEIGA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004526 ANA DEL VALLE DUARTE CASTILLO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004563 ANAEL FERNANDES DE OLIVEIRA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004462 ANA ISABEL DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004514 ANA LUISA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004748 ANDERSON ARAMANDO DE SOUZA RODRIGUES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004696 ANDERSON CORREA PORTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004604 ANDERSON DOS SANTOS GONZAGA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004628 ANDRÉA GUIMARÃES LEITE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004511 ANDRÉ CASTELLANI DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004618 ANDRÉ GERALDO BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004646 ANDRESSA MARIA DA CRUZ ROSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004535 ANDREW MARTINS PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004632 ANDREZA CASTRO RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004742 ANDREZA CRISTIANA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004542 ANTÔNIO ALVES COSTA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004633 ANTONIO CELIO MOREIRA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004737 ANTONIO PIRES AZEVEDO JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004493 ARNALDO CESAR ALMEIDA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004381 ATACILIO ALVES CAVALCANTE FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004539 AUGUSTO MARRA DE SOUSA MOREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004491 BÁRBARA CRISTINA LIMA BARBALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004611 BRENDO LUCAS DE FARIA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004396 BRUNA AMIN GONÇALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004434 BRUNA BEZERRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004594 BRUNO DE ALMEIDA DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004712 BRUNO DE SOUSA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004725 BRUNO DONADELLI TRAJANO MATTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004637 BRUNO GOMES DE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004591 BRUNO VINÍCIUS DOS ANJOS E SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004705 CARLA AUGUSTA BERTOLIN INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004613 CARLOS ALBERTO SALAZAR MERCADO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004629 CARLOS EDUARDO LADEIRA VIDIGAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004605 CARLOS LÚCIO NUNES DE OLIVEIRA FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004533 CAROLINA GOMES DA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004608 CAROLINA SANTOS DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004528 CÁSSIO HENRIQUE VIEIRA MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004516 CECÍLIA ALMEIDA DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004595 CÉLIO DA SILVA CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004494 CLAUDIANE FERREIRA DE JESUS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004598 CLAUDIANO HENRIQUE DA CUNHA MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004648 CLÁUDIO ANTÔNIO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004657 CRISTIANO DE SOUSA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologac...

1 of 5 19/05/2023, 16:48

Inscrição Nome Situação

202303004402 DANIEL DOS SANTOS ABREU INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004747 DANIEL FERREIRA MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004620 DANIEL FURST PESSOA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004733 DANIEL GABRIEL BORGES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004534 DANIEL JOSE DE PAULA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004702 DANIEL PEREIRA BRANDAO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004649 DEBORA ALVES RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004622 DÉBORAH DA PAIXÃO VASCONCELLOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004544 DENIS SOARES PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004663 DENNIS DE OLIVEIRA AYRES JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004695 DEYVISON EDUARDO VALADARES DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004593 DEYVISON SANTANA COUTINHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004700 DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA CORTES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004553 DIEGO VIEIRA FILADELFO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004560 DINO BEGHETTO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004383 DIONATHAS VARGAS DE CERQUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004626 DIVANE APARECIDA DE MORAES DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004684 DOUGLAS DANTON NEPOMUCENO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004572 EDIVALDO VITERBO CABRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004529 EDUARDA DUTRA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004565 EDUARDO DE SOUZA BÖER INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004685 EDUARDO ESTEVÃO MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004623 EDVAN ARAUJO DE SOUSA JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004405 EDVANIA DOS SANTOS RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004569 EDYENIS RODRIGUES FRANGO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004625 ELIANE ALVES DE JESUS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004517 ELIANE APARECIDA MAGALHÃES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004597 ELIÉZER BASILIO BORGES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004644 ELISAMA DE ARAÚJO SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004398 ELIZA MENEZES CORDEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004724 ERASMO TALES FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004624 ÉRIKA HELENA ASSIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004548 ERIVAN GRANGEIRO DE MORAIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004652 EVANDRO ALEXANDRE DA SILVA COSTA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004490 EVANDRO ROCHA FRANCKLIN INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004388 FABRICIO DOS SANTOS ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004478 FARLEI FERREIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004717 FELIPE JÚNIO DE SOUZA OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004659 FELIPE PEREIRA HEITMANN INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004538 FELIX HORACIO MUNOZ MUNIZ JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004619 FERNANDA BITTENCOURT MENEZES ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004559 FERNANDA GABRIELY BATISTA MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004654 FERNANDA GODOY DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004746 FERNANDA MARCELLE MIRANDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004630 FERNANDO HENRIQUE DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004390 FILIPE DAS NEVES RIZZO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004671 FLAVIA MARCIA CRUZ MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004661 FRANCISCO JAIR FELISMINO MENESES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004391 FRANKSILANE GONÇALVES CAMELO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004734 FREDERICO REIS MARQUES DE BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004596 FREDERICO SOUZA PULINHO GONCALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004554 GABRIELA CRISTINA DE SÁ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004704 GABRIELA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004530 GABRIEL GARIGLIO CEZAR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004509 GEISE KELY CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004713 GENILSON SOARES DE SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004708 GERALDO CESAR DE FIGUEIREDO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004521 GERALDO HENRIQUE MENEZES FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004677 GERISTON VIEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004672 GILBERTO DE OLIVEIRA SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004586 GILMARA GOMES MEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004706 GIORDANNI ZOPPELLARO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004547 GIOVANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004662 GRAZIELE GABRIELE VALADARES REIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004489 GUILHERME MESSIAS PEREIRA LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004621 HANNA KAROLINA RODRIGUES DE BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004551 HELENICE DE LIMA AMORIM REIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004520 HELEN MARA COSTA MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004710 HEVELISE SILVA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004726 IRVING DOS SANTOS LELIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologac...

2 of 5 19/05/2023, 16:48

Inscrição Nome Situação

202304004614 ISABELA MAGALHÃES KIRCHMAIR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004730 ISAC SOUZA MEDEIROS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004546 ISADORA MARIA MIRANDA GUEDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004505 IVANETE LOPES GONZAGA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004655 IZABELA BADARO MACHADO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004600 JAQUICELE APARECIDA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004606 JARBAS GLAUBER SANTOS LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004454 JEAN JUNIO DOS REIS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004552 JEFERSON CAMILO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004501 JEFFERSON DOS SANTOS FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004570 JERUSA MENDONÇA MEGALE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004492 JÉSSICA FERREIRA DE RESENDE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004668 JÉSSICA GRACIELLE SILVA SPURI INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004664 JOAO RICARDO SIQUEIRA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004507 JOEL ANTÔNIO TEIXEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004558 JOEL RICARDO TEIXEIRA MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004522 JOICE KAMILA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004545 JÔNATAS ANDRADE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004543 JORGE LUIZ PATRIOTA LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004387 JOSE EDUARDO RAMALHO DANTAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004729 JOSE HELVESIO ROSA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004582 JOSÉ MARIA GOES NETO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004580 JOSENILDO SILVA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004612 JOSÉ RICARDO DA SILVA ALENCAR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004735 JOSÉ RONALDO ALVES ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004617 JOSIANY SANTOS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004674 JOSIELE DA SILVA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004686 JULIANA RAMOS FIORAVANTE ZULIANI INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004406 JULIO CESAR COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004639 JÚLIO CÉSAR DE CARVALHO JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004703 JUNIA TAIZE SANTOS ROBERTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004579 JUSCENILTON VASCONCELOS DA CONCEIÇÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004627 KARINA DE KASSIA ABREU INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004555 KAROLLINY DANIELLE SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004394 LAIS MACEDO DE ALMEIDA NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004524 LARA OLIVEIRA BUENOS AIRES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004484 LARISSA DE JESUS CABRAL INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004483 LARISSA MENDES MATEUS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004640 LAURA CORRÊA LACERDA BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004578 LEANDRO DE OLIVEIRA LAMIN INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004499 LEANDRO QUINTÃO MARTINS RAMALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004486 LEANDRO STANGHERLIN ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004653 LECTÍCIA SOBREIRO REZENDE DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004718 LEILA MUNIZ SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004512 LEONARDO ANGELO SOARES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004635 LETÍCIA DE SOUZA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004557 LILIANE REZENDE ANASTACIO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004568 LILLIA DOS SANTOS BARSANTE SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004711 LIVIA NARCISO BEIRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004721 LORENA GOMES ABRANTES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004656 LOURIVAL ALVES FREITAS FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004689 LUANA AMARAL GURGEL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004403 LUANA OLIVEIRA LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004503 LUCAS BECKER LARIVOIR ESTEVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004556 LUCAS MARTINS ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004510 LUCAS OLIVEIRA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004676 LUCIANA FRANÇA DA CUNHA AGUIAR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004651 LUCIANA MIRANDA SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004615 LUCIENE MARTINS MOURA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004583 LUCINDA OLIVEIRA A SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004527 LUISA DE OLIVEIRA FRICKES RICARDO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004410 LUÍS FERNANDO SALVINO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004701 LUIZA NASCIMENTO GOMES BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004482 LUIZA SOUZA CARMO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004743 LUIZ FERNANDO RODRIGUES PIRES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004650 LUIZ GUILHERME SILVA RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004401 MAGDA BRAGA CHAVES LEMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004504 MARCELA NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004536 MARCELLA CRISTNA ALVES DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004412 MARCELO DE OLIVEIRA VILAÇA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologac...

3 of 5 19/05/2023, 16:48

Inscrição Nome Situação

202303004409 MARCELO LEMOS DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004513 MARCELO RODRIGUES FERREIRA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004738 MARCIO ANDERSON DE SA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004660 MÁRCIO ANTÔNIO COMETTI INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004679 MÁRCIO AUGUSTO GAMA RICALDONI INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004575 MÁRCIO EDUARDO PRIMO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004540 MARCIO PEREIRA GOULART INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004616 MARIANNA FLORENTINA LIMA ALVES DE OLIVEIRA DRUMMOND INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004508 MARILIA GOMES CRISTE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004647 MARINA MUNIZ DE QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004707 MASSILLON MAX ANDRADE DE ALMEIDA PINTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004732 MATHEUS FÉLIX SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004736 MATHEUS HENRIQUE MENDES PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004681 MATHEUS LUZ ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004687 MAURÍCIO GARCIA CHIARELLO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004634 MAURO HENRIQUE SIMOES DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004631 MAURO RODRIGUES ROCHA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004719 MAYKE ARMANDO DO VALLE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004741 MIRIAM APARECIDA ROSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004590 MOISÉS FILGUEIRA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004537 NATHALIA CÁSSIA LEAL DE DEUS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004561 NAYARA CARVALHO SANTOS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004698 NEILA MARA GOMES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004601 NEWTON RODRIGUES FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004502 NORMINDA LUIZA OLIVEIRA BODART INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004397 PABLO ALVES COUTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004500 PATRÍCIA DE SOUZA LATADO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004749 PATRICIA GABRIEL VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004638 PATRÍCIA MASCARENHAS DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004392 PATRICIA SILVA HERCULANO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004562 PAULA ALVES DE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004485 PAULA CRISTINA BASÍLIO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004709 PAULA FRANCISCA GOMES RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004603 PAULA MENDES SOARES FIALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004519 PAULO HENRIQUE APIPE AVELAR DE PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004549 PEDRO ANDRÉ ARROYO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004588 PEDRO BELCHIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004414 PEDRO HENRIQUE DIAS DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004541 PIERRE SIMON DE FERMAT VIEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004683 PRISCILA DE FÁTIMA BORGES AMARAL CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004574 RAFAEL ANTUNES MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004666 RAFAEL DA COSTA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004488 RAFAEL JUNGER MOUTINHO LEMOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004567 RAFAEL TOMAZ DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004525 RAY SANTOS GOBBI INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004506 RENNO SNTOS GUEDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004636 REYSSILA FRANCIANE DUTRA DO NASCIMENTO VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004715 RICARDO HIPOLITO GARCIA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004720 RICARDO LUIZ DOS SANTOS SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004739 RODOLFO ANDRADE CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004571 RODRIGO CARLOS ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004728 RODRIGO NOGUEIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004667 RONALDO ALVES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004665 RONEY RACHIDE NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004497 ROSILENE APARECIDA FELÍCIO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004576 SABRINA FERREIRA MARCIANO FARIA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004645 SIMONE APARECIDA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004589 SOLANGE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004523 TALITA ARAUJO SALGADO ALVAREZ FAUSTINO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004592 TALITA EMIDIO ANDRADE SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004740 TAMARA APARECIDA NOGUEIRA DOS ANJOS SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004680 TAMISSON SANTOS REIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004487 TATIANA DE ANDRADE AGUILAR DELFIOL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004731 TATIANE CARVALHO ALVARENGA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004566 THAIS MARIA BARBOSA GOULART INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004722 THIAGO AMORIM VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004495 THIAGO DE MATTOS SERAFIM INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004642 TIAGO ALVES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004669 TULA MARIA ROCHA MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004694 TÚLIO VALES DESLANDES FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologac...

4 of 5 19/05/2023, 16:48

Inscrição Nome Situação

202303004441 UEBERT GONÇALVES MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004602 URIEL JOSE CASTELLANOS AGUIRRE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004417 VALDJANE NOGUEIRA NOLETO NOBRE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004587 VALERIA ARRUDA LANNA BADARÓ FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004727 VANDA MARIA RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004658 VANDERCI FERNANDES ARRUDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004433 VANDERLI DA TRINDADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004498 VANESSA DE AMARAL SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004699 VANESSA DE JESUS MARÇAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004688 VÂNGELLIS OLIVEIRA SAGNORI BERNARDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004744 VILMAR PEREIRA DE JESUS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004550 VINÍCIUS PENA MARQUES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004609 VINÍCIUS SANTOS DE FARIA ROSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004408 VITOR LUIZ DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004682 VIVIANE MENDES MAGALHAES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004678 VIVIAN GONÇALVES DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004673 WAGNER CHAVES ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004581 WAGNER DIAS ALVES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004675 WANDERSON ALVES DA CRUZ JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004585 WEBERSON SOUSA DOS ANJOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202303004518 WELBER PARAIZO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004382 WELBERTY RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202303004564 WELITON DA SILVA LEÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004716 WESLEI LIMA DE FIGUEIREDO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004641 WESLEY DE JESUS LOURENÇO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004584 WESLLEY DE OLIVEIRA ARRUDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004723 WILLIAN CARLOS LEAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004577 WILLIAN CARVALHO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004607 YNGRID BARBOSA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no edital  do concurso,  os  candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 3 dia(s) (19/05/2023 a
21/05/2023), a contar da data da divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica do conurso (www.concursopublico.cefetmg.br), para impugnar
a sua não homologação, devendo o mesmo efetuar o envio, através da área do candidato, de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto à Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas. Dúvidas: com-concursos@cefetmg.br.

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2023 - CEFET-MG - vm-sig-app-02.ditic.sgi.cefetmg.br.inst2

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologac...

5 of 5 19/05/2023, 16:48